56

Mi - se - re - re me - i, De -
 - se-re-re me - i, mi - se-re - re me - i, De -
 Mi - se-re-re me - i, De - us, mi - se - re - re me - i,
 - se-re-re me - i, De - - - us, mi -
 Mi - se - re-re me - i, _____ mi - se -

61

us, _____ et sal - va me,
 us, mi - se-re-re me - i, De - us, et sal -
 De - - - us, et sal - va me, et
 se-re-re me - i, De - - - us, et sal -
 re-re me - i, De - us, et sal - - va me, _____

66

et sal - va, sal - - - va me, et sal - va,
 - va me, et sal - - - va me, et sal -
 - sal - va me, et sal - - - va, et sal -
 va me, et sal - - - me, et sal - - - va, et sal -
 - - sal - - - va me, _____

71

et - - sal - - - va me.
 - - va, et sal - - - va me.
 - - va, et sal - - - va me.
 - - va, et sal - - - va me, et sal - - - va me.
 et sal - - - va me, et sal - - - va me.

XI

O vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 O vos, o vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 O vos, o vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 O vos, o vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 O vos, o vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 O vos, o vos om - nes, qui trans - i - tis per vi -
 am, at - ten - di - te et vi - de - te
 am, at - ten - di - te et vi - de - te
 am, at - ten - di - te et vi - de - te
 am, at - ten - di - te, at - ten - di - te et vi - de - te si -
 am, at - ten - di - te et vi - de - te

15
 si est do - lor, si est do - lor, si est do - lor,
 si est do - lor, si est do - lor, si est do - lor,
 si est do - lor, si est do - lor, si est do - lor,
 si est do - lor, si est do - lor, si est do - lor,

21

si est do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us,
si est do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us,
lor, si est do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us,
lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us,
do-lor si-cut do-lor me-us,

29

at-ten-di-te et vi-de-te
at-ten-di-te et vi-de-te
at-ten-di-te et vi-de-te
at-ten-di-te, at-ten-di-te et vi-de-te si est
at-ten-di-te et vi-de-te

35

si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor
si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor
si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor, si est do-lor
do-lor, do-lor, si est, si est do-lor
est do-lor, est do-lor, si est do-lor

42

do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us
do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us
do-lor si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us
si-cut do-lor me-us, si-cut do-lor me-us

¹⁾ See Responsorien, VII, p. 81.
GdV, VIII

XII

6

E - xau-di, De - us, de - pre - ca - ti - o - nem
E - xau-di, De - us, de - pre - ca - ti - o - nem me - - am,
E - xau-di,